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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedends
produktionsflow, herunder frekvens for varemodtagelse og
bortskaffelse af affald. Observeret hygiejne under produktion
af smørrebrød, samt salater, herunder forholdsregler for at
undgå krydskontamination. Set hygiejniske opbevaringsforhold
for fødevarer og emballage, herunder indpakning/ tildækning i
køle- og fryseenheder, samt kontrolleret temperaturer af
fødevarer opbevaret på køl/frost. Virksomheden modtager ikke
returvarer fra afdelingskøkkener og service fra disse afvaskes
ved modtagelse retur i centralkøkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varemodtagelse, grøntrum, køkkenafdelinger og opvaskelokale,
herunder transportvogne, samt periodisk rengøring af emfang
og opbevaringsbeholdere til køkkenredskaber. Udstyr med
fødevarekontakt fremstår ligeledes renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret vedligehold af lokaler og udstyr,
herunder transportvogne og inventar. Der er netop nu
opstartet et projekt med at blive etableret en løsning med
affaldsskakten til nødbrug, således at den afskærmes ud til
køkkenarealer og der etableres en åbning ind til
rengøringsrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, varmebehandling, nedkøling og
skylletemperatur over 80 grader celcius i opvaskemaskine, for
perioden siden sidste kontrolbesøg til d.d.
Virksomheden har udført revision af egenkontrolprogrammet i
januar 2022.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevarer og/eller faguddannede.
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Ikke-faglærte timelønnede medarbejdere sidemandsoplæres i håndtering af fødevarer m.m. ved
ansættelsesesstart, samt løbende.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt gennemgået virksomhedens autorisation, der er ingen væsentlige ændringer foretaget.


